MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ALVORADA

GABINETE (ALVORADA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 82/2024 - GAB-ALV (11.01.15.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Alvorada-RS, 28 de agosto de 2024.

EDITAL nº 28/2024 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A
SELEÇÃO E CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS, NA MODALIDADE

EQUIPE EXECUTORA, PARA ATUAREM NO ÂMBITO DO IPÊ -
PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO SOCIAL E PROFISSIONAL EM

ECONOMIA POPULAR E SOLIDÁRIA NOS INSTITUTOS FEDERAIS DAS
REGIÕES CENTRO-OESTE, SUDESTE E SUL, A SER OFERTADO NO

CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL - IFRS

RESULTADO FINAL

O Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul -
IFRS, em conformidade com a IN Nº 17/2024 - RET/IFSP torna público o Resultado Final das
Inscrições Homologadas e o Resultado Preliminar da Análise Documental.

Função: Educador(a) Infantil

CANDIDATA/O RESULTADO Bruna
Ingrid
Rodrigues
Dausacker

SELECIONADA

Função: Supervisor(a) de Curso

NENHUMA INSCRIÇÃO SUBMETIDA

Função: Orientador(a) de Curso

NENHUMA INSCRIÇÃO SUBMETIDA

Função: Profissional de Apoio Administrativo

NENHUMA INSCRIÇÃO SUBMETIDA

 Documento não acessível publicamente

https://drive.google.com/file/d/1QvbV1H7dElDTpiMKHGzhRtWWHScoDr7B/view?usp=sharing

(Assinado digitalmente em 28/08/2024 13:55)
ADEMILDE IRENE PETZOLD PRADO

DIRETOR

IFRS / CA-ALV (11.01.15)

Matrícula: ###959#6

Processo Associado: 23739.000491/2024-45

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 82 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 28/08/2024 10b8b0ece7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf